
Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2013. (I. 30.) önkormányzati rendelete 

a Felsőzsolcai Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők 

illetménykiegészítéséről és a vezetői illetménypótlékáról 

 

 

Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában, a 234. § (4) bekezdésében és a 

236. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.  §  A rendelet hatálya kiterjed a Felsőzsolcai Közös Önkormányzati Hivatal (a 

továbbiakban: Hivatal) köztisztviselőire, közszolgálati ügykezelőire (a 

továbbiakban együtt: köztisztviselő). 

 

2. § (1) A Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselője 2013. évre az 

alapilletménye 30 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 

 

  (2) A Hivatal középfokú iskolai végzettségű köztisztviselője 2013. évre az 

alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre jogosult. 

 

3. §  A Hivatal osztályvezetői munkakörbe kinevezett köztisztviselője vezetői 

illetménypótlékra jogosult, amelynek mértéke az alapilletmény 10 %-a. 

 

4. § (1) Ez a rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba.  

 

  (2) A 2. § 2014. január 1-jén hatályát veszti. 

 

   

   

DR. PATAKI ANETT  FEKETE ZOLTÁN  

jegyző polgármester 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK: 

A rendelet Sajópálfala Község Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2013. január 31. 

napján kihirdetésre került. A kihirdetés időtartama 10 nap.   

        DR. PATAKI ANETT 

                        jegyző 


